ＮＯ．１令和　　年度分

苅田町立小学校及び中学校施設使用団体登録申請書　兼
使用希望日時調査票

令和　　　年　　　月　　　日
　苅田町教育委員会　　様
団体名
代表者住所
代表者氏名

　苅田町立小学校及び中学校施設を使用したいので、苅田町立小学校及び中学校の施設の開放に関する規則第７条第１項の規定により次のとおり申請します。

	施設使用管理者
(※１)
	氏名

	住所

	電話番号

	（※必ず日中連絡のつく番号を記入して下さい）

	E-mail

	使用希望調査
	学校名

	希望日
	（　毎週　・　第　　　　週　）　　　曜日

	希望時間
	　　　時　　　分　から　　　　時　　　分　まで

	希望場所
	体育館　　・　　校庭

	使用目的

	団体区分
	　　　　スポーツ団体　　・　　サークル

	営利区分
	　　　　　　　　営利　　・　　非営利

	備考
	[bookmark: _GoBack]1登録団体あたりで利用できる時間は、[体育館]1コマ最大2時間、週に2コマまで、[校庭]週に最大16時間までを原則とします

※１　全項目必ず記入してください(E-mailアドレスも含む)。
※２　記載した個人情報は、学校からの緊急時連絡のため、使用する学校に情報提供することに同意します。